upotrebljavaju u Ugovoru o zajmu imaju značenja koja su im pripisana u Općim uvjetima 
ili u Dodatku ovom Ugovoru.

1.02.

ČLANAK II. - ZAJAM

Banka je suglasna Zajmoprimcu pozajmiti, pod uvjetima iz ovog Ugovora ili navedenima 
u ovom Ugovoru iznos od dvadeset dva milijuna EUR (22.000.000,00 EUR), kako se s 
vremena na vrijeme može vršiti konverzija tog iznosa, putem promjene valuta u skladu s 
odredbama odjeljka 2.08 ovog Ugovora (,,Zajam“), kao pomoć u financiranju projekta 
opisanog u Prilogu 1 ovom Ugovoru (,,Projekt“).

2.01.

2.02.